
商工会工業部会員各位 様 

太田市新田商工会工業部会   

部会長 佐 瀬 信 之    
 （公 印 省 略）    

県外視察研修会の実施について（ご案内） 
初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当部会の運営並びに事業活動につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。さて、恒例事業となりました「県外視察研修会」を下記のとおり計画いたしましたので

ご案内いたします。 

今回は、地域産業が活発な新潟県燕市及び三条市の事業所を訪問し、刃物系製品の独自技術

や発想を見聞させて頂き、工場見学と併せて、ニッチ市場の開拓と生産の合理化及び高品質化

を研修する内容となっております。ぜひ、この機会にご参加をいただき、自社の経営に役立て

ていただけたらと思います。 

また、併せて部会員皆様と楽しい一日を過ごせるよう寺泊周辺観光も企画し、更に親交を深

めたいと存じますので、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．日  時  平成 28年 11月 18日（金） 集合時間：下記参照  

 ２．集合時間  ①尾島地区：6時 00分  場所：太田市尾島庁舎南側 

         ②新田地区：6時 20分  場所：太田市新田商工会 

         ③藪塚地区：6時 40分  場所：藪塚保健センター西側 

 ３．視 察 先  新潟方面 ①(株)ミツワ   〔燕市・農業機械製造メーカー〕 

              ②(株)諏訪田製作所〔三条市・高級爪切り・皮むきハサミ〕 

           ※詳しい行程表は部会員宛てに FAX送信したものをご覧下さい。 

 ４．参 加 費  一人 7,000円（昼食及び夕食付・１企業 4 名まで） 

 ５．定  員  40名（先着順・定員になりしだい締め切らせていただきます） 

 ６．申込方法  下記申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ又は各支所へ電話にて事前申込をし、 

10月 31日（月）16時までに最寄りの本支所に参加費を納入願います。 

※11月 15日(火）以降の参加取消は一部キャンセル費用がかかりますのでご負担願います。 

 

 

太田市新田商工会 行（ＦＡＸ 0276-57-3536） 

工業部会『県外視察研修』参加申込書 

事業所名                       

TEL         参加者代表携帯番号    －    －     

NO 氏   名 年齢 NO 氏   名 年齢 乗車場所 

１  才 ２  才 尾島・本所・薮塚 

(いずれかに○) ３  才 ４  才 

2016(H28)年 10月ＷＥＢ配信 


